
 
 

U C H W A Ł A   Nr  III/ 22/06 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  15 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na I półrocze 2007 r.. 
 
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2007 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Do realizacji zadań nakreślonych w planach pracy komisji zobowiązuje się: radnych Rady 
Gminy, komisje oraz Wójta Gminy. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/22 /06 
       Rady Gminy Mieścisko z dnia 15.12.2006 r. 
 
 
 

 
 

P L A N     P R A C Y 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko  
na I półrocze 2007 r. 

 
 

1. Działalność Gminnej Spółki Wodnej w Mieścisku za rok 2006 i plany działania na rok 
2007. 

 
2. Spotkanie z doradcą rolników ODR Sielinko na temat możliwości wykorzystania 

funduszy z Unii Europejskiej na działania w zakresie modernizacji rolnictwa oraz 
aktualnego stanu dostosowania gospodarstw rolnych na terenie gminy do standardów 
unijnych – Komisja z udziałem sołtysów wsi. 

 
3. Spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii oraz Kierownikiem Powiatowej 

Stacji Kwarantanny i Ochrony Roślin. 
 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2006. 
 
 
 
 
 
                Przewodniczący 
      Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
      i Budżetu 
 
            /Andrzej Kuryłowicz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/ 22 /06 
      Rady Gminy Mieścisko z dnia 15.12.2006 r. 
 
 
 
 

P L A N     P R A C Y 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2007 r. 
 
 

1. Realizacja wpływów z podatków i opłat lokalnych za 2006 rok, w tym wielkość 
zastosowanych ulg i umorzeń i aktualny stan zaległości. 

 
 

2. Kontrola wydatków jednostek OSP poniesionych w roku 2006. 
 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy za rok 2006 oraz wydanie opinii i wniosku w 
sprawie udzielenia absolutorium. 

 
4. Kontrola planu rzeczowo-finansowego od momentu rozpoczęcia działalności przez 

Zakład Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 
 

5. Kontrola wydatków w Szkole Podstawowej w Popowie Kościelnym za rok 2006. 
 

6. Podstawowa dokumentacja Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku i realizacja planu 
rzeczowo-finansowego za 2006 rok. 

 
7. Realizacja wydatków i planu Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej za rok 2006. 
 
Ponadto Komisja Rewizyjna poza powyższym planem przeprowadzi kontrole w każdym 
przypadku podjęcia takiej decyzji przez Radę Gminy Mieścisko. 
 

 
 
 

 
Przewodniczący 

                Komisji Rewizyjnej 
 
 
        /Marian Witucki/ 
 
 
 
 

 



      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/ 22/06 
      Rady Gminy Mieścisko z dnia 15.12.2006 r. 
 
 
 

 
P L A N   P R A C Y  

 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko 

na I półrocze 2007 r. 
 
 

 
1. Przygotowanie gminy do akcji „ZIMA” – odśnieżanie dróg na terenie gminy. 
 
2. Zapoznanie się z praca oczyszczalni ścieków na terenie gminy. Stan zaawansowania 

rozbudowy sieci kanalizacyjnej. 
 

3. Funkcjonowanie stacji uzdatniania wody oraz stan zwodociągowania poszczególnych 
wsi. 

 
4. Zapoznanie się ze stanem parków na terenie gminy. 

 
5. Zapoznanie się ze stanem remiz strażackich oraz wyposażeniem poszczególnych 

jednostek OSP na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
          Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
          i Komunikacji 
 
 
                   /Ireneusz Migas/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/22/06 
       Rady Gminy Mieścisko z dn.15.12.2006 r. 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy Mieścisko 
na I półrocze 2007 r. 

 
 
Styczeń 

1. Omówienie problemów związanych z działalnością i formy współpracy z 
organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami: OSP, Kołem Kombatantów RP, 
Kołem Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Kołem Gospodyń Wiejskich, Kołem 
Polskiego Związku Wędkarskiego, Polskiego Związku Hodowców Gołębi 
Pocztowych, Kołem Łowieckim i Bractwem Kurkowym. 

 
Luty 

1. Ocena stanu i perspektywy rozwoju kultury, kultury fizycznej i sportu na terenie 
Gminy, w tym Dom Kultury w Mieścisku i Popowie Kościelnym 

a) Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku. 
b) Informacja o działalności świetlic wiejskich. 

 
Marzec 

1. Problemy związane z działalnością placówek oświatowo-wychowawczych na terenie 
Gminy. 

a) Informacje przedmiotowe Dyrektorów w Szkole Podstawowej w Mieścisku, 
Szkole Podstawowej w Popowie Kościelnym. 

b) Informacja Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku. 
c) Informacje Dyrektora Przedszkola w Mieścisku. 
d) Informacje o działalności harcerskiej w Szkołach Podstawowych i Gimnazjum. 

 
Kwiecień 

1. Ocena stanu opieki zdrowotnej i stomatologicznej na terenie Gminy: 
a) Informacje Kierownika Ośrodka Lekarzy Rodzinnych w Mieścisku. 

2. Stan i perspektywy opieki społecznej na terenie Gminy. 
a) Informacja przedmiotowa Kierownika OPS. 

 
Maj 

1. Działalność placówek oświatowo-wychowawczych oraz harcerstwa w zakresie  
wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży 

a) Informacja o podjętych działaniach w tym zakresie: Dyrektorzy SP w 
Mieścisku, Popowie Kościelnym, Gimnazjum w Mieścisku, Klub Pracy w 
Mieścisku. 

2. Wypoczynek letni dzieci i młodzieży – plan zamierzeń wymienionych placówek. 
3. Współpraca i wymiana międzynarodowa z zaprzyjaźnionymi gminami – informacja 

pracownika merytorycznego Urzędu Gminy. 
 
 
 

 



Czerwiec 
1.  Działalność Brygady Robót Komunalnych przy Urzędzie Gminy Mieścisko – 

informacja Kierownika. 
2. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 

informacja przedmiotowa w tym zakresie. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Komisji 
       Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 
       i Samorządu 
 
        /Włodzimierz Wieścicki/ 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


